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Hej, medlemmar. 
 
Det kommer under året in allehanda frågor från Er medlemmar som kan anses vara av allmänt 
intresse. Därför har styrelsen nu beslutat att på detta sätt, regelbundet informera om sådana 
frågor. Även nyheter gällande föreningen och påminnelser om praktiska frågor kommer att 
dyka upp i dessa informationsblad,. Vi hoppas att ni kommer att ha nytta av att få fortlöpande 
information på detta sätt och att ni inte glömmer att titta på anslagstavlan. 
 
Aktuellt just nu: 
 

• Som de flesta kanske vet, hade vi under en period stora problem med inre och yttre 
skötsel av föreningen. Detta berodde på bekymmer med företaget Ecuro, som enligt 
oss, inte lyckades utföra vad de enligt avtal var skyldiga till. Vi är glada att meddela 
att styrelsen nu lyckats utverka ekonomisk kompensation från Ecuro för den skada vi 
åsamkats och att det tycks fungera väl med den skötsel vi har idag. 

 
• Vid ett antal tillfällen under senare tid har väktare tillkallats då obehöriga har befunnit 

sig (sovit) i våra trapphus. Så vill vi förstås inte ha det. Med anledning av detta vill vi 
därför påminna om att man alltid ser till att porten stängs ordentligt då man går in eller 
ut (det gäller även järnsmidesgrindarna in till gården). Det är också viktigt att man 
kontrollerar vem det är i porttelefonen innan man öppnar. 

. 
• Under året som gått har en del medlemmar drabbats av vattenskador i sina lägenheter. 

Då sådana skador alltid medför kostnader för dig som medlem och för föreningen, 
rekommenderar styrelsen att man är vaksam på vilket skick ens badrum är i. Håll koll 
på tätskikt och annat så att inte risk för skada uppstår. 

 
• I föreningens lägenheter ska en temperatur på ca: 21 grader råda (plus eller minus 1 

grad anses normalt). Ibland upplever man kanske att det inte är så men kom ihåg att 
vädret ute påverkar hur det känns inne. Vi vädjar till medlemmarna att inte kontakta 
felanmälan i onödan, då detta medför kostnader för föreningen. Är det fel på 
temperaturen ska vi givetvis ringa. 

 
• Ordförande Kurt Andersson tar emot många samtal från Er medlemmar och det tycker 

han är trevligt. Men glöm inte att det går bra att kontakta andra medlemmar av 
styrelsen med Era ärenden. 

 
• Styrelsen vill gärna påpeka att det råder god ordning i föreningen. Inga större 

kostnader för förstörelse eller annat förekommer. Det beror naturligtvis på alla Er 
trevliga medlemmar som gör sitt allra bästa för att alla ska trivas här. 

 
 
Slutligen vill styrelsen tacka för det gångna året och önska alla medlemmar EN GOD JUL och 
ett riktigt GOTT NYTT ÅR 
 
 


